
附件8：

班 主 任 工 作 情 况 审 核 表

                                                               2020年10月10日

	姓 名
	王月美
	任教  学科
	小学

语文 
	现任专业技术职务

及资格取得时间
	一级教师1999.12
	申报专业技术资格
	高级教师

	任

现

职

以

来

完

成

班

主

任

工

作

情   况
	何年何月至   

何年何月
	何校何班级
	政教（德育、学生）处            

审 核 意 见

	
	1999.09-2000.07
	长兴第四小学605班
	该同志注重对学生渗透思想教育，细致入微地做好学生的思想工作。对待学生有爱心，有耐心，做到动之以情、晓之以理、持之以恒。能面对全体学生，促进学生的全面发展。所带班级班风正，学风好，受到老师们及领导的好评。

负责人（签名）：李立正


	
	2000.09-2001.07
	长兴第四小学105班
	

	
	2001.09-2002.07
	长兴第四小学205班
	

	
	2002.09-2003.07
	长兴第四小学305班
	

	
	2003.09-2004.07
	长兴第四小学405班
	

	
	2004.09-2005.07
	长兴第四小学505班
	

	
	2005.09-2013.07
	长兴第四小学教科室主任
	

	
	2013.09-2015.07
	长兴第四小学德育处主任
	

	
	2015.09-2018.07
	长兴第四小学课改办主任
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学校 评价 意见
	班 主 任 工 作 能 力                             （胜任、基本胜任、不能胜任）
	成 绩 及 效 果                          （成效明显、一般）

	
	胜任
	成效明显

	补充 说明
	1.任教以来担任班主任工作共  20 年，其中任现职以来 6  年；

2.任现职以来担任 教科室主任 职务  15年；（仅限未任班主任的中层以上领导填写）

3.未达到班主任工作规定年限的原因：


   填报单位（公章）： 长兴县第四小学            校长（签名）：李强
附件5

推荐  级专业技术职务任职资格人员情况综合表

	姓 名
	王月美
	工作单位
	长兴县第四小学
	[image: image1.wmf]城市


[image: image2.wmf]农村


	申报职务
	高级教师

	性别
	女
	出生年月
	1969.02
	参加工作时间
	1987.08
	政治面貌
	中共党员

	何年何校何专业毕业

及修业年限
	1987.06湖州师范学校 普师修业 3年

	最高学历（何年何校

何专业毕业）
	本科（2003.07年湖州师范学院、汉语言文学函授）

	现任职资格 及取得时间
	一级教师(1999.12)
	现聘任职务及时间
	一级教师(2000.01-2021.08)

	现从事专业
	 小学语文 
	从事专业         工作年限
	34
	现担（兼）任党政职务
	无

	参加何学术团体任何职
	无
	社会兼职
	无
	支教或农村工作年限
	8

	计算机    考核成绩
	免考
	普通话   测试成绩
	二甲
	近五年考核情况
	19、18优秀 余合格

	是否破格晋升及理由

（符合哪几条破格条件）
	否
	是否经学校公示
	10月9日至10月14日经学校公示栏公示

	工作简历（包括培训、进修  情况）
	1.1987.08长兴县包桥贺杨村村小，参加3次全县教师通识培训，参加2次基本功培训。
2.1994.08长兴县第四小学，参加中小学语文能力提升工程培训、心理咨询师培训、长兴县小学骨干教师深化课改专题培训、小学阅读与作策略优化与教师能力提升、“教学做合一”小学童话体作文分级教学策略培训、互联网+工具=教育语文学科教学设计培训、小学生行为问题及矫正培训、家庭教育指导教师培训

	
	

	①专业文化知识水平：该教师坚持终身学习的理念，从教以来认真参加各类学习和业务培训，03年完成汉语言文学的本科学习，掌握学生心理学知识，任现职以来被评为长兴县教改之星、县级名师、县教科研先进个人、县师德标兵，教学基本功扎实，语文课堂驾驭能力强，具有丰富的文化专业知识和较强的教学实践能力。

	② 教育教学管理工作成绩、效果：该教师教学能力强、所带班级班风积极向上。刻苦钻研课堂教学的艺术，在课堂上形成自己自然、清新的教学风格，先后在校级公开课5次、县级公开课3次、省级担任公开课1次。积极帮助后进生，尽心尽力辅导后进生，用发展的眼光关注每个孩子的成长。在教学工作中，积极研究，课题曾获市级、县级奖项。研究课题6个，市级获奖1个，县级获一等奖一个，县级获二等奖一个。其中《终端小学生研读童话的实践研究》科研成果获好评。有20篇论文获奖，省级杂志发表一篇，国家级获奖3篇，市级6篇，县级8篇。指导学生参加各类比赛，多人获奖。大胆致力于课堂教学改革，并取得优异成绩。当班主任时耐心、细致，所带班级班风积极向上，先后被评为县“教改之星”、县“名师”、县“科研先进个人”等称号。

	③ 承担校级以上公开课、示范课情况：该教师多次承担公开课，有2010年校级的展示课《影子》、2018年的校级《童话导读课》，有2006年县级的公开课《假如》；2007年县级公开课《香港，璀璨的名珠》，2004年的县级作文课《走进四小》，2018年的省级公开课《父亲的菜园》；还有全县的讲座《清平乐.村居》。

	④培养指导教师成绩，到农村（薄弱）学校支教：任现职以来，该教师把自己的教学经验毫无保留地传给学校的5位青年教师，如杨莹等老师,帮他们听微型课,帮他们修改教学设计,听课,并传授她们上课的教学方法、课题研究的方法.湖州师范学院的6位学生来实习,热情地当他们的指导老师，认真辅导实习生，所指导的教师的班级管理、课堂教学、课题研究、论文撰写等方面有明显进步。


	任现职以来完成教学工作情况
	学年
	讲授主要课程名称
	本人承担内容
	周授课数
	授课对象
	学年总课时

	
	2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020
	语文、思想与品德

语文、思想与品德
语文、思想与品德

语文、思想与品德
语文、思想与品德

语文
语文
语文
语文
语文
语文
语文
语文
语文
语文
语文
语文
语文
语文、道德与法治

语文、道德与法治
语文、道德与法治
	主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
主要承担者
	11
11
11
9

9

11
11
11
11
9

9

11

11

11

11

9

9

12
11
11
11
	405
505
605
105
205
305
405
505
605
105
205
305
405
505
605
105
205
305
405
505
605
	440
440
440
360
360
360
440
440
440
360
360
360
440
440
440
360
360
360
440
440
440

	任现职以来科研情况
	项目名称
	项目来源
	立题年月
	金额
	本人承担部分及排名
	项目进展情况

	
	《中年级开放性作文教学的探索》

《小学中高年级自主性作文的实践研究》

《儿童文化视角下的中年级作文教学的实践与研究》

《移动互联网视角下高段小学生主动习作的实践与研究》

《中段小学生研读童话的实践与研究》
	县级

县级

市级

县级

县级
	2003.10

2006.10

2013.10

2016.10

2017.10
	
	负责人1/1

负责人1/1

负责人1/1

负责人1/1

负责人1/1
	结题

结课

结题湖州市三等奖

结题长兴县二等奖

结题长兴县一等奖

	任现职以来发表论文论著、译著
	题 目
	刊物、期次或奖次
	本人承担部分（排名/参加人数）
	送审论文鉴定结果

	
	2018.12《找准练笔最佳处，凸显随文不随意》

2017.04《提高中段小学生感悟劳作辛苦的实践策略》

2006.05《“儿童文化”视角下中段小学生主动习作的培养》

2018.03《追问激疑，弹拨学生的思维琴弦》

2019.03中段小学生研读童话的实践与研究
	《教学月刊》月刊

长兴县一等奖

浙江省二等奖

长兴县二等奖

课题成果长兴县一等奖
	1/1

1/1
1/1
1/1

1/2
	

	
	
	
	
	

	县级以上奖惩情况
	

	中级评委会推荐意见
	               （盖章）    年   月   日
	表决结果
	
	总人数
	出席人数
	同意
	反对

	
	
	
	学科组
	
	
	
	

	
	
	
	评委会
	
	
	
	


中 层 领 导 工 作 情 况 审 核 表

                                                                2020 年 10 月 2 日

	姓 名
	王月美
	任教  学科
	语文 
	现任专业技术职务

及资格取得时间
	1999.12
	申报专业技术资格
	高级

教师

	任

现

职

以

来

中 

层

任

职

情   况
	何年何月至   

何年何月
	何校何职务
	分 管 领 导            

审 核 意 见

	
	2005.09-2013.07
	长兴四小教科室主任
	负责人（签名）：李立正

	
	2013.09-2015.07
	长兴四小德育处主任
	

	
	2015.09-2018.07
	长兴四小教科室主任
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学校 审核 盖章
	

	教育局组织

人事科（处）审核

盖章
	


  注：1.本表由学校填写（一式2份及电子稿）；        2.“何年何月至何年何月”按学年填写。

      3.“教育局组织人事科（处）”是指县、区教育局组织人事科，审核并盖章；市直属的中层领导由市教育局人事处审核盖章。

   填报单位（公章）：   长兴县第四小学      校长（签名）：李强
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